

CORRIGENDUM

Reference to this Institute's list of candidates, uploaded on Institute's web site on 10.06.2019, regarding interview of the candidates on Direct APS mode, it is notified that names of the following first 10 candidates who have not been called for interview for the post of Surgical Oncology(NCI, Jhajjar) are left out and the same are uploaded as under:-

Sl. No.	Sl. No. in original List	Application I.D. No.	Name of the Candidates	Category	Remarks, if any
01	03	1811000341	DR. BHOLANATH MURMU	ST	Does not having requisite educational qualification
02	06	1811003337	DR. NAVEEN PADMANABHAN	OBC	Late application received on 11.10.2018.
03	07	1811003394	DR. MAHENDRA PAL SINGH	OBC	Hard copy of application and other relevant documents not received.
04	13	1811000472	DR. GAURAV GOEL	UR	Hard copy of application and other relevant documents not received.
05	15	1811002426	DR. SHVETA GIRI	UR	Does not having requisite educational qualification
06	16	1811002530	DR. SWATI MITTAL	UR	Does not having requisite educational qualification
07	19	1811002640	DR. KULDEEP KUMAR BASSI	UR	Hard copy of application and other relevant documents not received.
08	20	1811002682	DR. DINESH GUPTA	UR	Hard copy of application and other relevant documents not received.
09	21	1811002744	DR. VIJAYRAJ S PATIL	UR	Hard copy of application and other relevant documents not received.
10	22	1811002820	DR. NEHA KUMAR	UR	Does not having requisite educational qualification

Other contents will remain the same.

ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)



शुद्धि पत्र

प्रत्यक्ष एपीएस पद्धति से उम्मीदवारों के साक्षात्कार संबंधी दिनांक 10.06.2019 को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड की गई संस्थान की उम्मीदवारों की सूची के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित प्रथम 10 उम्मीदवारों, जिन्हें सर्जिकल ऑनकोलॉजी (एन.सी.आई., झज्जर) के पद हेतु साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया गया, के नाम छोड़ दिए गए थे और इन्हें निम्नानुसार अपलोड किया जाता है:-

क्र.सं.	मूल सूची में क्र.सं.	आवेदन आई.डी. संख्या	उम्मीदवारों के नाम	श्रेणी	टिप्पणी, यदि कोई हो
1.	03	1811000341	डॉ. भोला नाथ मुर्मु	अनुसूचित जनजाति	इनके पास अपेक्षित शैक्षिक योग्यता नहीं है।
2.	06	1811003337	डॉ. नवीन पद्मानाभन	अन्य पिछड़ा वर्ग	दिनांक 11.10.2018 को आवेदन देरी से प्राप्त हुआ।
3.	07	1811003394	डॉ. महेंद्र पाल सिंह	अन्य पिछड़ा वर्ग	आवेदन तथा अन्य संबंधित दस्तावेजों की हार्ड कॉपी प्राप्त नहीं हुई।
4.	13	1811000472	डॉ. गौरव गोयल	अनारक्षित	आवेदन तथा अन्य संबंधित दस्तावेजों की हार्ड कॉपी प्राप्त नहीं हुई।
5.	15	1811002426	डॉ. श्वेता गिरी	अनारक्षित	इनके पास अपेक्षित शैक्षिक योग्यता नहीं है।
6.	16	1811002530	डॉ. स्वाति मित्तल	अनारक्षित	इनके पास अपेक्षित शैक्षिक योग्यता नहीं है।
7.	19	1811002640	डॉ. कुलदीप कुमार बस्सी	अनारक्षित	आवेदन तथा अन्य संबंधित दस्तावेजों की हार्ड कॉपी प्राप्त नहीं हुई।
8.	20	1811002682	डॉ. दिनेश गुप्ता	अनारक्षित	आवेदन तथा अन्य संबंधित दस्तावेजों की हार्ड कॉपी प्राप्त नहीं हुई।
9.	21	1811002744	डॉ. विजय राज.एस.पाटिल	अनारक्षित	आवेदन तथा अन्य संबंधित दस्तावेजों की हार्ड कॉपी प्राप्त नहीं हुई।
10.	22	1811002820	डॉ. नेहा कुमार	अनारक्षित	इनके पास अपेक्षित शैक्षिक योग्यता नहीं है।

अन्य विषय-वस्तु यथावत रहेंगी।

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष्ठ)

